
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Михайловская средняя общеобразовательная школа» 

Бурлинского района Алтайского края 

 
658801  Алтайский  край  Бурлинский  район  с. Михайловка  ул. Ленина  17 Б. 

Телефон 8 (385-72) 25-7-33,  E-mail: brl-mhl@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2022 г.                                                                                                            № 4 

 

Об утверждении графика 

оценочных процедур на II  

полугодие 2021-2022 

учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

письмом Рособрнадзора  от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации 

циклограммы проведения оценочных процедур в МБОУ «Михайловская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур  на II полугодие 2021-2022 учебного 

года. 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора по УВР Масакову З.О. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                         В.В. Манилов 

 

 

 

 
 
 


		2022-01-17T10:41:35+0700
	МБОУ 'Михайловская СОШ'




